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ÖN SÖZ 

 Türk Edebiyatı tarihinin yazılması, süreli yayınların incelenmesiyle doğrudan 

ilişkilidir. Bu yayınlar üzerine çalışmalar yapılıp o dönemin sanat, edebiyat, kültür 

anlayışının tespit edilebilmesi edebiyat tarihimizin bütünüyle tetkik edilebilmesi ve 

eksik kalmış olan yanlarının tamamlanabilmesi son derece önemlidir. 

 Biz çalışmamızda dizini, Yazar Adına Göre ve Nevilerine Göre alfabetik 

tasnif yaparak oluşturduk. Yazar Adına Göre Tasnif Bölümünde Peyami Safa, 

Burhan Felek, Bülent Ecevit gibi bazı isimleri adlarına göre diğer yazarları 

soyisimleri alfabetiğine göre sıraladık. Bunun dışında dergide hem kendi ismi hem 

de müstear isim ile makale yazmış olan isimleri yazar ismi yanında müstear isimleri 

ile birlikte aldık ve (bk. Nazım Hikmet), (bk. Muhsin Ertuğrul) örneklerinde olduğu 

gibi dizinde yazarın asıl ismine işaret ettik. Nevilerine Göre Tasnif Bölümünde 

evvela çoktan aza doğru edebi türler, sonra konularına göre makaleleri mecmuada 

sayıca çokluklarına göre alt alta sıraladık.  

 Çalışmamızın giriş kısmında mecmuanın kuruluşundan kısaca bahsettikten 

sonra mecmuanın geçirdiği evrelerden ve kapsadığı edebi türlerden bahsedip bu 

başlıklar için nasıl bir çalışma yaptığımızı anlattık. Yapılan çalışmadan elde edilen 

verileri sonuç kısmında genel bir değerlendirmeye tabi tutarak çalışmamızı 

nihayetlendirdik.  

 Tez çalışmamın her aşamasında sorularıma sabırla cevap veren, değerli bilgi 

ve tecrübesini benimle paylaşan kıymetli Hocam Prof. Dr. Kâzım Yetiş’e teşekkürü 

bir borç bilirim. 

 

Aralık 2018                                        Rümeysa KABOĞLU 

          Üsküdar/İstanbul 
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DARÜLBEDAYİ/TÜRK TİYATROSU DERGİSİ SİSTEMATİK İNDEKSİ 

 

ÖZET 

 Darülbedayi/Türk Tiyatrosu Dergisi, kuruluşundan itibaren uzun bir süre 

Türkiye Cumhuriyetinin tek tiyatro dergisi olarak kalmıştır. Yayın hayatı bakımından 

ülkemizdeki en uzun soluklu mecmualarından biri olma özelliğini taşıyan dergi Türk 

Tiyatrosu ve Türk Tiyatro Edebiyatı açısından önem taşımaktadır. 

 Biz bu çalışmada Darülbedayi/Türk Tiyatrosu dergisinin yayınlanmış 458 

sayısının ve bu sayıların haricinde yayınlanmış olan özel sayı ve eklerin dizinini 

yaptık. Her tasnifte yazıların künyesini tam olarak verdik. Dergide bulunan edebi 

türleri başlıklara ayırdık ve makaleleri konularına göre sınıflandırdık. Sonuç 

bölümünde okuduğumuz makalelerden yola çıkarak bir takım tespitlerde bulunarak 

çalışmamızı tamamladık. 

 

 Anahtar Kelimeler: Darülbedayi, Türk Tiyatrosu, Türk Tiyatro Edebiyatı. 
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ABSTRACT 

 Darülbedayi/Turkish Theater journal had remained as the only theater journal 

of Republic of Turkey a long time since its foundation. The journal has an important 

place in Turkish Theater and Turkish Theater Literature because it had one of the 

most long lasted publishing life journal in our country.  

 In this study, we have indexed the published 458 issues of 

Darülbedayi/Turkish Theater journal and apart from that, we also indexed special 

issues and supplements. In each classification we specified the masthead of articles 

in an exact form. We assorted the literary genres of journal into titles and classified 

the articles according to their subjects. Based on the articles we read in the 

conclusion part, we accomplished our study by making a number of determination.   

 

 Keywords: Darülbedayi, Turkish Theater, Turkish Theatre Literature 
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1. GİRİŞ 

 Cumhuriyetin ilk yıllarında, İstanbul Şehremaneti, çeşitli sebeplerden 

dağılmış olan Darülbedayi-i Osmani’yi toparlamak için çaba sarf eder. Bu çabalar, 

farklı isimlerle, farklı bölgelerde gruplar kurup tiyatro faaliyetlerine devam eden eski 

Darülbedayi-i Osmani sanatçılarının, belediye ile anlaşmaya varmasıyla nihayetlenir. 

Böylece Türkiye Cumhuriyetinin ilk Şehir Tiyatrosu, 1926 yılının son aylarında 

kurulur. 1927 yılında ekibe Rusya’dan dönen Muhsin Ertuğrul’un da katılmasıyla 

birlikte tiyatro çalışmaları belli bir disipline kavuşur. Bu dönemde Muhsin 

Ertuğrul’un bilgi ve tecrübesi etrafında telif, tercüme, nakil olan birçok eserin temsili 

verilir.  

 Bu süreç içerisinde tiyatro dergisi yayınlama konusunda çeşitli girişimler olsa 

da temsillere seyirci bulma noktasında dahi sıkıntı yaşayan Türk Tiyatrosunun 

mecmuaları uzun ömürlü olmaz. 1930 yılına kadar Darülbedayi, tiyatroya gelen 

seyircilerine piyes isminin ve rol dağılımlarının bulunduğu el ilanı vermekle yetinir. 

1929’un son aylarında Muhsin Ertuğrul ve tiyatroya gönül vermiş mesai arkadaşları, 

içinde Türk ve Dünya tiyatrosuna dair makalelerin, haberlerin ve temsillerle ilgili 

bilgilerin yer aldığı bir mecmua yayınlama kararı alır. Mecmuanın ilk sayısı ülkede 

tiyatroya karşı artan alakayı daha da genişletmek ve tiyatroyla ilgili oluşmuş mecmua 

açığını kapatabilmek amacıyla 15 Şubat 1930 tarihinde 15 günde bir yayınlanmak 

üzere Darülbedayi ismi ile çıkarılır. 

 Mecmuanın ilk sayılarında çıkarılış amacının Türk ve Dünya tiyatrosuyla 

ilgili malumat alınabilecek bir dergi oluşturma gayesi olduğu belirtilmiştir. 

Başlangıçta 15 günde bir çıkarılan dergi, dönem dönem aylık ve bazen de yılda bir 

defa olarak yayınlanmıştır. 59. sayısında Arapçayı yazı dilinden çıkarma gayretleri 

nedeniyle Darülbedayi Tiyatrosunun ismi Belediye Meclisi kararıyla değişir. 
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Mecmuanın da bu duruma uygun hale gelmesi için Darülbedayi ismi 60. sayısında 

yani Ekim 1935 tarihi itibariyle Türk Tiyatrosu adını alır. Sayı 427’de derginin Genel 

Sanat Yönetmeni Vasfi Rıza Zobu ekibiyle birlikte derginin Şehir Tiyatroları 

bünyesinde çıkarıldığını göz önüne alarak Şehir Tiyatrosu dergisi adını almasını daha 

uygun görür. Fakat sayı 445’e gelindiğinde dergi herhangi bir açıklama 

yapılmaksızın tekrar Türk Tiyatrosu ismi ile yayınlanır. Mecmua, Ekim 2013’de yani 

çıkarılan son sayısına kadar bu isimle yayın hayatına devam eder. Şu halde mecmua 

yayın hayatına 1. ve 60. sayılar arasında Darülbedayi, 61. ve 426. sayılarda Türk 

Tiyatrosu Dergisi, 427. sayıdan sayı 444’e kadar Şehir Tiyatrosu ismiyle 

yayınlanmıştır. 444. sayıdan  458. sayısına kadar dergi, yine  Türk Tiyatrosu Dergisi 

ismini alarak yayın hayatını tamamlamıştır. 

 Yayınlandığı 83 yıl süresince yaşadığı devrin edebiyatına ve sanatının 

gelişimine tanıklık ederek çeşitli evrelerden geçen Darülbedayi/Türk Tiyatrosu 

dergisi, kapsam açısından da değişiklikler geçirmiş ve süreç içerisinde daima yeniden 

boyutlandırılmıştır. Örneğin ilk yıllarında tiyatro içerikli bir dergi olarak 

yayınlanırken daha sonra aylık sanat ve tiyatro dergisi olmuştur.  

 Uzun soluklu yayın hayatı süresince mecmuada Muhsin Ertuğrul, 

Müsahipzâde Celal, Halide Edip Adıvar, Vasfi Rıza Zobu, Hasan Âli Yücel, Reşat 

Nuri Güntekin, Halit Fahri Ozansoy, Necip Fazıl Kısakürek, Necati Cumalı, Haldun 

Taner, Refik Ahmet Sevengil, Sevda Şener, Özdemir Nutku, Metin And, Haşmet 

Zeybek gibi edebiyat ve tiyatro ile ilgili pek çok ismin makaleleri yer almıştır. Biz 

çalışmamızın dizin bölümünü mecmuada bulunan yazar adlarına göre alfabetik 

sıralama kullanarak tasnif ettik. Bu tasnif Yazar Adına ve Nevilerine Göre Tasnif 

başlıklarıyla yapılmıştır. Her tasnifte yazıların künyesi tam olarak verilmiştir. Yazar 

bilgisi verilmemiş makale ve haberler Yazar Adına ve Nevilerine Göre yapılan 

tasniflerde sıralamanın sonunda verilmiştir. Dizinde yer alan yazar isimleri, her yazar 

için bir kere yazılmış yazara ait diğer makaleler (…..) biçiminde alt alta 

gösterilmiştir. Yazar Adına Göre Tasnif bölümünde bulunan imzasız yazılar parantez 

kullanılmadan yan yana sıralanan noktalar ile ifade edilmiştir. Nevilerine Göre 
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Tasnifte önce türler sonra makaleler mecmuada sayıca çokluklarına göre artandan 

azalana doğru sıralanmıştır. Dergi içindeki makaleleri teker teker okuduk. 

Çalışmadan elde edilen malumatla tezin sonuç bölümünü oluşturduk. 

 Darülbedayi/Türk Tiyatrosu dergisi toplamda 458 ana sayıdan oluşmaktadır. 

Bu ana sayıların haricinde bazı sayıların ekleri ve çeşitli nedenlerle yayınlanmış olan 

özel sayıları bulunmaktadır. Sayılar içerisinde Türk ve Dünya tiyatrosuna yön veren 

isimlerin pek çok konuda makalesi bulunmasının yanında, Türk Tiyatrosunun ve 

tiyatro edebiyatının tarihi, sorunları, önemli şahsiyetlerin biyografileri, hatıraları, 

Türkiye’den ve dünyadan sanatın pek çok dalıyla ilgili haberlere yer verilmiştir.  

 Mecmuanın özel sayıları sanatçıların jübileleri, ölümleri, doğum yıl 

dönümleri gibi sebeplerle çıkarılmıştır. Bu sayıların konusunu, sanatçıların 

biyografileri, otobiyografileri, hatıraları, sanat yaşamlarına dair detaylı bilgiler ve 

arkadaşlarının takdir içerikli yazıları oluşturmaktadır.  

 Mecmuanın ekleri ise Anadolu Turnesi, Fuar Turnesi, Şehir Tiyatrosu 

Temsilleri ve Çocuk Tiyatrosu temsillerinden oluşmaktadır. Bu ekler, ağırlıklı olarak 

piyeslerin tanıtımını, yapılacak olan turnelerin bilgilerini, turne programlarını ve 

turnede temsili yapılacak olan piyeslerle ilgili makaleleri içermektedir. Dizinde 

eklerin ait oldukları sayı numaralarının yanında parantez içinde ek oldukları bilgileri 

verilmiştir.  

 Çalışmamızın konusunu oluşturan Darülbedayi/Türk Tiyatrosu dergisi T. C. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Beyazıt Devlet Kütüphanesinde bulunmaktadır. Ancak 

bazı ana sayıların ve ana sayıların haricinde yayınlanmış olan eklerle bazı özel 

sayıların ciltlere alınmamış olması sebebiyle, dergiyi İstanbul Büyük Şehir 

Belediyesinin Dijital arşivinden çalışmayı tercih ettik. Taranarak dijital ortama alınan 

eklerin dijital arşivde bazen ana sayıların içine atıldığı, bazen de ana sayının dışında 

ayrı şekilde sisteme yüklenmiş olduğu mecmuayı inceleyecek araştırıcılar tarafından 

göz önüne alınmalı sistemde ulaşmak istedikleri ekleri, ekin ait olduğu sayının içinde 

de aramaları gerekmektedir.  
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 Sanatçıların ölümü veya jübilesi gibi sebeplerden ötürü tarihsiz ve sayı 

numarasız olarak yayınlanmış olan bazı özel sayıları ve ekleri araştırıcının dijital 

ortamdan zaman kaybetmeden ulaşabilmesi için yakın sayı numaralarını tespit edip 

verilen künyede bu numaraları köşeli ayraç içine  alarak  gösterdik. Sayı numarası 

belirtilmemiş olan ekler için ekte verilmiş olan tarih bilgisinden yola çıkarak tahmini 

sayı numaralarını, tarihi verilmemiş sayılar için de mecmuada verilmiş olan baskı 

tarihini kullanarak eksik bırakılan tarih ve sayı numaralarını belirttik. Dergide 

bulunan piyango, anket, piyes yazma müsabakası duyuruları, kitap tanıtımları, 

fıkralar ve sanatla ilgili yazılmış güzel sözleri çalışmamıza almadık.  

 Bunun dışında mecmuada, Darülbedayi tarafından temsili verilen eserlerin 

tercüme ya da nakil olduğu bilgisi, ifade edilişleri bakımından tutarsızlık 

göstermektedir. Örneğin, esasen nakil olan bir piyes için tercüme eden ifadesi, 

tercüme olan bir eser için tercüme edeni, çevirisi ya da Türkçesi ifadeleri 

kullanılmıştır. Dergide adaptasyon olan eserler için yoğunlukla kullanılmış olan 

ifadenin nakil sözcüğü olduğu görülmektedir. Bu sebeple verdiğimiz dizin 

künyesinde adapte eserler için nakil sözcüğünü kullanmayı tercih ettik. Çevireni ya 

da Türkçesi ifadesi yerine de tercüme sözcüğünü kullanarak çalışmamızdaki ifadeleri 

standart hale getirdik. Bununla birlikte mecmua broşürlerinde esasen nakil olup 

tercümeymiş gibi yansıtılan eserin dergide farklı sayılardaki broşürlerinde nakil 

olduğu bilgisi verilmiştir. Bu nedenle Oyun Haberleri başlığı altındaki tüm eserler 

broşürlerde bulunan yazar ve şahıs kadrosu bakımından dikkatle incelenmiş, 

tercüme, nakil, roman veya masal gibi başka türlerden oyunlaştırma olmaları 

durumlarına göre tek tek belirtilerek kayıt altına alınmıştır. 

 Oyun Haberleri başlığı altında bulunan derginin ilk sayısından son sayısına 

kadar tanıtımı yapılmış olan tüm eserlerin tercüme edeni, nakl edeni, oyunlaştıranı, 

sahne için yeniden düzenleyeni, oyun çeşitlemesi yapanı gibi ifadelerle eseri tiyatro 

edebiyatına kazandıran kişilerin isimleri eserde yaptıkları yeniliklere göre bu başlık 

altında yazarının isimiyle birlikte belirtilmiştir. Mecmuada makaleler ve piyeslerle 
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ilgili eksik bırakılmış veriler ileriki sayılarda karşılaştığımız bilgiler vesilesiyle 

geriye dönük düzeltme yapma yolu ile tamamlanmıştır. 

 Derginin bazı sayılarında iç kapağa ve son kapağa basılmış olan makaleler ve 

broşürler bulunmaktadır. Biz bu sayfaları dizinde romen rakamı kullanarak gösterdik. 

Derginin bazı sayılarında ve eklerde bulunmayan sayfa numaralarını da sırası ile 

numaralandırarak dizine aldık.  

 Oyun Haberleri başlığı altında bulunan eserlerde, piyeslerin isimleri sayılar 

arasında değişiklik göstermektedir. Biz eser isimlerini mecmuadaki aslına sadık 

kalarak dizine almayı uygun bulduk. Bunun dışında sanatçıların sahne isimleri ile 

asıl isimleri arasındaki farklar, makale yazımında kullandıkları müstear isimler, 

mecmuada verilen biçimlerine sadık kalınarak belirtilmiştir.  

 M. Feridun/M. Feridun Bellisar, Hasan Ferit/Hasan Ferit Alnar, T. Göker / 

Turhan Bahtiyar Göker, M. Kemal/M. K./M. Kemal Küçük, H. Kemal/H. Kemal 

Gürmen, Refik Ahmet/Refik Ahmet Sevengil, Vasfi Rıza/Vasfi Rıza Zobu, Zi-Kü/ 

Zihni Küçümen, Yaşar Nâbi, gibi isimlerin belirtilen soyismindeki kişiler olduğu 

düşünülmektedir. Ancak mecmuada kısaltılarak verilmiş olmaları nedeniyle biz bu 

kişilerin orijinal imzalarını gözeterek dizine aldık. Tespit edip emin olduklarımızı dip 

not aracılığı ile Yazar Adına Göre Tasnif bölümünde belirterek duruma açıklık 

getirdik.  

 Özel sayılarda tebrik, teşekkür, takdir içerikli kısa yazılar hangi özel sayıya 

ait olduğu bilgisiyle birlikte Sanat Haberleri başlığı altına dizine alınmış, birden fazla 

mevzuyu içine alarak yazılmış makaleler verilen künyenin sonunda parantez 

içlerinde belirtilmiştir. 

 Darülbedayi/Türk Tiyatrosu dergisinde bulunan Tiyatro ile İlgili Makalelerin 

muhtevası, yerli ve yabancı, temsili verilen piyeslerin konuları, piyesin yazarının 

diğer eserleriyle ilgili bilgiler, Türk ve dünya tiyatrosu tarihi, tiyatro ile ilgili 

düşünceler, klasik eserlerin tahlilleri, tiyatronun diğer sanat dallarıyla olan ilgisi, 
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tiyatronun unsurları üzerine detaylı malumat, birçok önemli şahsiyetin sanat 

yaşamıyla ilgili bilgiler gibi daha pek çok konudan oluşmaktadır. 

 Eleştiri ile İlgili Makalelerde çoğunlukla temsili verilen piyeslerle ilgili farklı 

mecmualarda yapılmış olan eleştirilere cevaben yapılmış eleştiriler, tiyatro ve tiyatro 

edebiyatının problemleri, dünya tiyatrosu ile Türk tiyatrosunun pek çok bakımdan 

karşılaştırılması gibi konular üzerine makaleler bulunmaktadır. Bunların dışında 

Türk ve dünya edebiyatından ve tiyatrosundan birçok kişinin biyografisi, 

otobiyografisi de makalelerde yer almaktadır.  

 Çocuk Tiyatrosu ile İlgili Makaleler ise Türk Çocuk Tiyatrosunun 

kuruluşundan itibaren mecmuada görülmektedir. Verilecek olan çocuk temsillerinin 

bilgileri, seçilen veya yazılan piyeslerin seçiliş ya da yazılış gerekçeleriyle birlikte 

konuları, dünya ülkelerinden çocuk tiyatrosuyla ilgili yapılmış olan tetkikler, çocuk 

tiyatrosunun pedagojik yanı ve çocuklara hitaben yazılmış olan pek çok makaleden 

oluşmaktadır. Bunların dışında verdiğimiz dizinde konularına göre makaleler 

kısmında sayısı az olmakla beraber sinema, müzik, dans gibi sanatın çeşitli 

kollarından konularda da makaleler bulunmaktadır. 

 Çalışmamızda ‘Haberler’ başlığı altında Oyun Haberleri, Sanat Haberleri, 

Ölüm Haberleri ve Ölüm Yıldönümü Haberleri bulunmaktadır. Oyun Haberleri 

başlığı altında, temsiline hazırlanılan ve temsil edilecek olan piyeslerin duyurularını, 

broşürlerini, jübile gecesi ve turne programlarını, piyeslerde yer alacak sanatçı 

kadrolarını bu başlık altına aldık. Oyun Haberleri başlığı altında bulunan piyeslerin 

duyuru ve broşürlerini yalnızca Oyun Haberleri başlığı altında gösterdik. Yani 

mecmuada bulunan temsil bilgilerine Haberler başlığı altında bulunan Oyun 

Haberleri kısmından ulaşılabilecektir. 

 Derginin bazı sayılarında, Şehir Tiyatrosunda sahnelenmiş olan piyeslerin 

toplu listeleri verilmiştir. Bu listeler tarafımızca incelenmiş ve verilen listelerin 

yanlış bilgi ve eksiklerle dolu olduğu tespit edilmiştir. Metin And, (And, 1967:43) 
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“Cumhuriyetten Önce Darülbedayi’in Oyun Dağarcığı” adlı makalesinde bu 

mecmuada hazırlanan listelerle ilgili şu sözleri söylemiştir: 

 ‘Şehir Tiyatrosu’nun 1930’dan beri yayınlanan dergisi Türk Tiyatrosu bu 

dönemin bir listesini 1 Şubat 1939 tarihli ve 99. sayısında yayınlamıştı, fakat bu liste 

eksiklikler, yanlışlarla doluydu. Şimdi yine aynı derginin son sayılarında bu liste 

yeniden ele alınmış, fakat eksik ve yanlışlardan yine de tam kurtulmuş değildir’. 

Bundan ötürü ‘Oyun Haberleri’ başlığı altında dizine aldığımız piyeslerle 

ilgili bilgileri mecmuada verilen bu listeleri dikkate almadan oluşturduk.  

 Sanat Haberleri başlığı altında Türkiye ve dünyadan sanatın pek çok dalıyla 

ilgili yapılmış haberleri, özel sayılarda pek çok yazarın, jübilesi yapılan sanatkâr için 

yazdığı tebrik, teşekkür, takdir, iyi dilek ve temennilerini içeren kısa yazıları 

topladık. Sanat Haberlerinde bulunan haberler için bazen başlık kullanılmamış 

olması ve çoğunlukla verilen başlığın haberin içeriğiyle ilgili fikir verici olmaması 

nedeniyle künyenin sonunda köşeli ayraç içerisinde tek bir sözcükle haberin içeriğini 

belirttik. 

 Ölüm Haberleri ve Ölüm Yıldönümü Haberleri başlığında ise vefat eden Türk 

ve dünya sanat ve edebiyat camiasından bir çok ismin ölüm haberlerini, 

ölümlerinden ötürü duyulan üzüntüyü bildiren yazıları ve ölüm yıldönümü sebebiyle 

yazılmış olan anma yazılarını toparladık. 

 Tezin Altıncı Bölümünde ‘Atatürk’ başlığı altında Atatürk’ün Güzel 

Sanatlara ve sanatçıya verdiği önemle ilgili makaleler, onun vefatı, ölüm yıl dönümü 

gibi sebeplerden ötürü yazılmış yazılar ve hatıralar, mecmuanın ağırlıklı olarak 

tiyatro ve sanatla ilgili bir dergi olması sebebiyle bu başlık altında, ayrıca 

toparlanarak dizinde gösterilmiştir. 

 Yedinci Bölümde yer alan Piyes Örnekleri başlığı altında ise Türk ve Dünya 

Tiyatro edebiyatından skeç, tek perdelik dram gibi türlerin örnekleri yer almaktadır. 

Metinlerin tekst olmaları sebebiyle dizinde son bölümde ayrı bir başlık altında 

göstermeyi uygun bulduk. 
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 Mecmuada bulunan tüm makaleler konularına göre bu başlıklar altında 

alfabetik olarak sıralanmıştır. Yabancı yazarların makaleleri tercüme ise yazar 

isiminin yanına açılan parantezde tercümeyi yapan kişinin ismi ile birlikte verilmiş, 

tercüme eden bilgisi verilmemiş ise (……….trc.) ifadesiyle mecmuada tercüme eden 

bilgisinin yer almadığı belirtilmiştir. Mecmuada yer yer makaleler ve haberler bazen 

bir kişi ya da bir kaynak üzerinden, bazen birçok kaynak ya da kişiler üzerinden 

çalışılarak yayına hazırlanmıştır. Bu nedenle bu gibi durumlar için mecmuanın 

belirttiği şekle sadık kalarak derleyen veya hazırlayan ifadelerini yazar ismi yanında 

kullanarak çalışma üzerinde emeği geçen isimleri de belirttik. Makalelerde birden 

fazla konuyu ya da türü kapsayan yazılar künye sonlarında (bk. Tiyatro), (bk. Hatıra) 

vb. şekilde ifade edilmiştir. Eğer makale birden fazla konudan bahsediyorsa (bk. 

Tiyatro ve Sinema) ifadesi gibi makalenin künyesi sonunda belirtmek kaydıyla 

makalelerin kapsamına işaret etmiş olduk.  

 T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Beyazıt Devlet Kütüphanesinde sanal 

ortamdan katalog tarama aracılığıyla incelemek istediğimiz bazı sayıların sistemde 

var gibi görünmesine rağmen kütüphaneye gidip manuel olarak ciltlere baktığımızda 

426. sayıdan 441. sayıya kadar olan sayıların ciltlerde yer almadığını gördük. Şu 

halde bu sayılar üzerinde yapılacak bir çalışma için araştırıcılar çalışmalarını İstanbul 

Büyük Şehir Belediyesinin Dijital arşivinden yürütmek durumunda kalacaklarını 

belirtmek isteriz. Çalıştığımız dijital sistemde taramadan kaynaklanan, sayfa 

numaralarının atlanarak taranmış olunması, tararken sayfanın kaydırılmış olması, 

taranan mecmuanın sayfa numaraları gözetilmeden karışık düzen içerisinde sisteme 

yüklenmiş olması gibi az sayıda rastladığımız sorunlar karşısında da eksik kalan 

yerler Beyazıt Devlet Kütüphanesindeki Darülbedayi arşivi kullanılmak suretiyle 

çalışmamız tamamlanarak dizin oluşturulmuştur. 
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Ulukut Rauf; ‘Kitap Köşesi’ , TT. , nr.359, Kasım 1964, s.27-28. [Tanıtım] 

(…..); ‘Kitap Köşesi’ , TT. , nr.360, Aralık 1964, s.29-30. [Tanıtım] 

Ulunay Refi Cevat; ‘……….’ , TT. , nr.[240-241], 26 Ağustos 1950, s.24-25 (B. Ş. 

Ö. S.) [Bedia Ştatzer] 

(…..); ‘Bir Ziyaret’ , TT. , nr.321, Kasım 1959, s.11. [Piyes] 

(…..); ‘Bulunmaz Pansiyon’ , TT. , nr.323, Ocak 1960, s.16. [Sanatçı] 

Ulusoy Mehmet; ‘……….’ , TT. , nr.447, Ocak 2001, s.85. [Piyes] 

Uran Hilmi; ‘……….’ , TT. , nr.216, 3 Temmuz 1948, s.13 (V. R. Z. Ö. S.) [Sanatçı] 

Uyguner Deniz; ‘Anılarını Yazanları Dergimiz İçin Deniz Uyguner’ , Ş .T. , nr.440, 

Mart 1985, s.82-83 (Ş. T. Ö. S.) [Tiyatroculuk] 

(…..); ‘70 Yılda Oynadığımız Tiyatro Binaları’ , Ş. T. , nr.440, Mart 1985, s.162-

163-164-165-166-167-168-169-170-171 (Ş. T. Ö. S.) [Tiyatrolarımız] 

(…..); ‘Tozlu Dosyalardan Dergi Sayfalarına’ , Ş. T. , nr.440, Mart 1985, s.173-223 

(Ş. T. Ö. S.) [Kutlama] 

Üstündağ Muhiddin; ‘Vasfi Rıza ve Otuz Sanat Yılı’ , TT. , nr.216, 3 Temmuz 1948, 

s.13 (V. R. Z. Ö. S.) [Tebrik] 

(…..); ‘……….’ , TT. , nr.[240-241], 26 Ağustos 1950, s.18 (B. Ş. Ö. S.) [Tebrik] 

Vâ-Nû; ‘Ru-Blas Tercümesi İçin Ne Diyorlar’ , TT. , nr.219, 1 Kasım 1948, s.11. 

[Tercüme] 

(…..); ‘……….’ , TT. , nr.[240-241], 26 Ağustos 1950, s.25 (B. Ş. Ö. S.) 

[Oyunculuk] 
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Vassaf Melih; ‘……….’ , TT. , nr.[278-280], Temmuz 1954, s.7-8 (Ş. M. Ö. S.) 

[Tebrik] 

(…..); ‘Dünya Tiyatrosu’ , TT. , nr.283, Ocak 1955, s.20. [Sanat] 

(…..); ‘Dünya Tiyatrosu’ , TT. , nr.291, Kasım 1955, s.12-13. [Sanat] 

(…..); ‘Viyana Burg Tiyatrosu’ , TT. , nr.292, Aralık 1955, s.13. [Tiyatro] 

(…..); ‘Yaşar Özsoy İçin’ , TT. , nr.293, Aralık 1955, s.7 (Y. N. Ö. Ö. S.) [Takdir] 

(…..); ‘Dünya Tiyatrolarından Haberler’ , TT. , nr.324, Şubat 1960, s.30-31-32. 

[Sanat] 

Yüzüncü Reşat Feyzi; ‘Ruy-Blas Tercümesi İçin Ne Diyorlar?’ , TT. , nr.219, 1 

Kasım 1948, s.11. [Tercüme] 

Zi-Kü; ‘Tiyatro Haberleri’ , TT. , nr.321, Kasım 1959, s.27-28-29-30 (bk. H. Akınlı). 

[Sanat] 

Ziya Vecihe; ‘Azimkâr Dansöz Mary Wigman’, D. , nr.12, 15 İkinci Kânun 1931, 

s.10. 

Zobo Oğlu; ‘Mizah Saifesi’, D. , nr.2, 1 Mart 1930, s.15 [Taşlama] 

(…..); ‘Mizah Saifesi’, D. , nr.3, 15 Mart 1930, s.13 [Taşlama] 

Zobu Vasfi Rıza; ‘Emekli Sahne Sanatkarları Yurdu Cemiyeti’ , TT. , nr.191, 15 

Şubat 1946, s.I. [Müsamere] 

(…..); ‘Darülbedayi Sanatkârı’ , TT. , nr.266, Ocak 1953, s.7. [Tebrik] 

(…..); ‘Geleneksel Rumeli Hisarı Temsillerimizi Neden Veremiyoruz?’ , TT. , 

nr.384, Temmuz 1969, s.10-11-12. [Temsiller] 

(…..); ‘Bir Yıl Daha Geride Kaldı’ , TT. , nr.399, Haziran 1972, s.1. [Tebrik] 

(…..); ‘Değerli Seyicilerimiz’ , Ş. T. , nr.428 (ek), Ocak 1981, s.2. [Piyesler] 

……….; ‘Simoun Tekrarı’ , D. , nr.1, 15 Şubat 1930,  s.15. [Piyes] 

……….; ‘Haberler’, D. , nr.4, 1 Nisan 1930, s.14-15. [Sanat] 
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………; ‘Max Reinhart 25 Sene Tiyatro Müdürü’, D. , nr.5, 1 Birinci Teşrin 1930, 

s.12. [Piyesler] 

………; ‘Raşit Rıza Bey’, D. , nr.5, 1 Birinci Teşrin 1930, s.15. [Tiyatro] 

……….; ‘Mektup Piyesine Ait Tenkitler’, D. , nr.6, 15 Birinci Teşrin 1930, s. 14-15. 

[Piyes] 

……….; ‘Çinli Sanatkâr’ , D. , nr.7, 1 İkinci Teşrin 1930, s.13. [Mei Lan Fang] 

………; ‘Bu Ne Hizmet’, D. , nr.7, 1 İkinci Teşrin 1930, s.15. [Piyes]   

………; ‘Haberler’ , D. , nr.9, 1 Birinci Kânun 1930, s.16-17. [Sanat] 

……….; ‘Büyük Senfonik Konser’, D. , nr.10, 15 Birinci Kânun 1930, s.7. [Konser] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.13, 1 Şubat 1931, s.14-15. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.14, 15 Şubat 1931, s.14-15. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.15, 1 Mart 1931, s.15. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.16, 15 Mart 1931, s.14. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.17, 1 Teşrinievvel 1931, s.12-13-14. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.18, 1 Teşrinievvel 1931, s.12-13-14. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.19, 15 Teşrinievvel 1931, s.12-13-14. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.20, 1 Teşrinisani 1931, s.14-15. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.21, 15 Teşrinisani 1931, s.14-15. [Sanat] 

……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.22, 1 Birinci Kânun 1931, s.14-15. [Sanat] 

……….; ‘Çehov’un Oğlu’ , D. , nr.23, 15 Birinci Kânun 1931, s.15. [Başarı.] 

……….; ‘İnsan Sesi’ , D. , nr.23, 15 Birinci Kânun 1931, s.15. [Başarı] 

……….; ‘Berlin Tiyatro Aleminde En Çok Sevilen Yeni Bir Artist’ , D. , nr.23, 15 

Birinci Kânun 1931, s.15. [Margerete Melzer] 

……….; ‘Sacha Guitry’ , D. , nr.23, 15 Birinci Kânun 1931, s.16.[Komedi] 
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……….; ‘Luigi Pirendello’ , D. , nr.23, 15 Birnci Kânun 1931, s.16. [Sanat anlayışı] 

……….; ‘Yeni Piyesler’ , D. , nr.23, 15 Birinci Kânun 1931, s.16. [Paris] 

………; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.24, 1 İkinci Kânun 1932, s.15-16. [Sanat] 

……….; ‘Norveç’te Tiyatro’ , D. , nr.25, 15 İkinci Kânun 1932, s.16. [Tiyatro] 

……….; ‘Sacha Guitry’nin Bir Piyesi Komedi Franseze Kabul Edildi’ , D. , nr.25, 15 

İkinci Kânun 1932, s.16. [Repertuar] 

……….; ‘Baumarchais’nin İki Yüzüncü Sene-i Devriyesi Tes’it Edilecek’ , D. , 

nr.25, 15 İkinci Kânun 1932, s.16. [Temsil] 

………; ‘Beynelmilel Tiyatro Cemiyeti’ , D. , nr.25, 15 İkinci Kânun 1932, s.16. 

[Komite] 

……….; ‘Avusturya Haberleri’ , D. , nr.25, 15 İkinci Kânun 1932, s.16. [Kriz] 

……….; ‘Monte Carlo Tiyatrosunun Faaliyeti’ , D. , nr.25, 15 İkinci Kânun 1932, 

s.16. [Jean Sament] 

……….; ‘Polonya Haberleri’ , D. , nr.25, 15 İkinci Kânun 1932, s.17. [Tiyatro] 

……….; ‘Yeni Bir Operet’ , nr.26, 1 Şubat 1932, s.15. [Operetler] 

……….; ‘Anatole’ , nr.26, 1 Şubat 1932, s.15. [Paris] 

……….; ‘Galatasaray Lisesinde Müsamere’ , D. , nr.26, 1 Şubat 1932, s.15. [Kral 

Oidipous.] 

……….; ‘Paris Belediyesinin Tiyatrolara Ayırdığı Tahsisat’ , D. , nr.26, 1 Şubat 

1932, s.16. [Bütçe] 

……….; ‘Peer Gynt’ , D. , nr.26, 1 Şubat 1932, s.16. [Henrik İbsen] 

……….; ‘Odeon’un Müdiri Legion d’Honneur Nişanı Aldı’ , D. , nr.26, 1 Şubat 

1932, s.16. [Tebrik.] 

……….; ‘İstanbul Sokaklarında’ , D. , nr.27, 15 Şubat 1932, s.16. [Sinema] 

……….; ‘Othello’nun Yeni Bir Temsili’ , D. , nr.28, 1 Mart 1932, s.15. [Berlin] 
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……….; ‘Sanat Haberleri’ , D. , nr.28, 1 Mart 1932, s.16. [Sanat] 

……….; ‘Londra’da 1931-32 Tiyatro Mevsimi’, D. , nr.31, 1 Teşrinievvel 1932, 

s.16. [Tiyatro] 

……….; ‘Paris’te Yeni Piyesler’, D. , nr.31, 1 Teşrinievvel 1932, s.16. [Piyes] 

……….; ‘Sacha Guitry Belçi’da’, D. , nr.32, 15 Teşrinievvel 1932, s.15. [Turne] 

……….; ‘Björnson’, D. , nr.32, 15 Teşrinievvel 1932, s.15. [Merasim] 

…………; ‘Belçika Haberleri’; D. , nr.32, 15 Teşrinievvel 1932, s.15. [Sezon] 

...............; ‘Komedi Fransez İsviçre’de’, D. , nr.32, 15 Teşrinievvel 1932, s.15. 

[Temsiller] 

……….; ‘Azerbaycan Tiyatrosu’ , D. , nr.36, 15 Kânunuevvel 1932, s.15. [Operet] 

……….; ‘Rusya’da’ , D. , nr.36, 15 Kânunuevvel 1932, s.15. [Tiyatro] 

………; ‘Özbek Dansözü Tamara’ , D. , nr.52, 15. Son teşrin 1934, s.11. [Dans] 

……….; ‘Parasız Tiyatro’ , D. , nr.53, Birinci Kânun 1934, s.6. [Piyes] 

……….; ‘Moskova Balet Mektebi 125. Yıl Dönümünü Kutladı’ , D. , nr.54, 15. 

Birinci Kânun 1934, s.10. [Kutlama] 

……….; ‘Mecmuanın Adı Niçin Değişti?’ , TT. , nr.60, 1 İlk Teşrin 1935, s.3. 

[Mecmua] 

………..; ‘Galib’in Dilimize Kazandırdığı Eserler’ , TT. , nr.65, 11 İkinci Kânun 

1936, s.23 (İ. G. A. Ö. S.) [Liste] 

……….; ‘Faust Şehir Tiyatrosunda’ , TT. , nr.69, 15 Mart 1936, nr.3-4. [Piyes] 

……….; ‘Faust İçin’ , TT. , nr.71, 15 Birinci Teşrin 1936, s.5-6. [Basın.] 

……….; ‘Bir Mukayese’ , TT. , nr.73, 15. İkinci Teşrin 1936, s.2. [Tiyatro.] 

……….; ‘Rus Tiyatrosundan Haberler’ , TT. , nr.73, 15. İkinci Teşrin 1936, s.11. 

[Tiyatro.] 
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……….; ‘Lote Şöne İstanbul’da’ , TT. , nr.89, Mart 1938, s.4. [Sanat] 

……….; ‘Şiir Matinelerimiz’ , TT. , nr.118, 1 Birinci Teşrin 1940, s.16. [Matine] 

……….; ‘Hazin Çok Hazin’ , TT. , nr.119, 15 Birinci Teşrin 1940, s.11. [Basın] 

……….; ‘Edebiyat Matineleri’ , TT. , nr.120, 1 İkinci Teşrin 1940, s.3-4-5. [Matine] 

……….; ‘Edebiyat Metinleri’ , TT. , nr.121, 15 İkinci Teşrin 1940, s.6. [Yazarlar] 

……….; ‘Edebiyat Matineleri’ , TT. , nr.121, 15 İkinci Teşrin 1940, s.16. [Yazarlar] 

……….; ‘Bir Kari Mektubu ve Bir Cevap’ , TT. , nr.125, 15 İkinci Kânun 1941, 

s.12. [Mecmua] 

……….; ‘Çizmeden Yukarı Çıkma’ , TT. , nr.144, 1 Nisan 1942, s.3-4. [Piyesler] 

……….; ‘Eschyle’ , TT. , nr.149, 12. Birinci Teşrin 1942, s.11. [Trajedi] 

………..; ‘Kurbağalar’ , TT. , nr.150, 22. Birinci Teşrin 1942, s.7. [Piyes] 

……….; ‘Seneca ve Phaedra’ , TT. , nr.150, 22. Birinci Teşrin 1942, s.11. [Piyes] 

……….; ‘Türkiye’de Shakespeare’ , TT. , nr.171, 1 İlk Teşrin 1944, s.13. 

[Shakespear] 

……….; ‘Bilgi Terazisi’ , TT. , nr.171, 1 İlk Teşrin 1944, s.15. [Basın] 

……….; ‘Bilgi Terazisi’ , TT. , nr.179, 1 Şubat 1945, s.10-11. [Eleştirmenler] 

………; ‘İzmir Şehir Tiyatrosu Temsillere Başladı’ , TT. , nr.190, 1 Şubat 1946, 

s.14-15. [Strindberg] 

……….; ‘George Bernard Shaw’ , TT. , nr.192, 1 Ekim 1946, s.15. [Telgraf] 

……….; ‘Yeni Çocuk Tiyatrolarımız’ , TT. , nr.192, 1 Ekim 1946, s.16. [Tiyatro] 

………; ‘Tristan Bernard (1866-1847)’ , TT. , nr.211, 1 Ocak 1948, s.14. [Tercüme] 

……….; ‘Vasfi Rıza Zobu’nun 30 Yıllık Sanat Hayatı Boyunca Rol Aldığı 

Piyeslerin Listesi’ , TT. , nr.216, 3 Temmuz 1948, s.27 (V. R. Z. Ö. S.) [Liste] 
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……….; ‘E. Muhsin Ertuğrul 40 Yıl Sahnede’ , TT. , nr.224, 16 Mart 1949, s.16. 

[Kutlama] 

……….; ‘E. Muhsin Ertuğrul 40 Yıl Sahnede’ , TT. , nr.225, 1 Nisan 1949, s.12. 

[Kutlama] 

……….; ‘Kadro ve Sanatkârlar’ , TT. , nr.226, Mayıs 1949, s.4. [Turne] 

……….; ‘İstanbul Belediyesi Ş. Tiyatrosu Genel Talimatnamesi’ , TT. , nr.230, 1 

Kasım 1949, s.12-13-14-15. [Talimatname] 

……….; ‘İstanbul Belediyesi Ş. Tiyatrosu Genel Talimatnamesi’ , TT. , nr.230, 1 

Kasım 1949, s.10-11-12-13. [Mukavele] 

……….; ‘Sanatkârlar Kadrosu’ , TT. , nr.231, 16 Kasım 1949, s.14. [Ücretler] 

……….; ‘Genel Meclis Kararı’ , TT. , nr.231, 16 Kasım 1949, s.15. [Kadro] 

……….; ‘La Folle de Chaillot’nun Temsili İçin Ne Söylemişlerdi?’ , TT. , nr.238, 16 

Mart 1950, s.5. [Piyesler] 

……….; ‘İzmir Şehir Tiyatrosu 5 Yaşında’ , TT. , nr.238, 16 Mart 1950, s.II. [İyi 

dilekler] 

……….; ‘Turneye Çıkarken’ , TT. , nr.239, Mayıs 1950, s.1. [Turne] 

……….; ‘İ. B. Şehir Tiyatrosu’ , TT. , nr.241, 1 Ekim 1950, s.16. [Liste] 

……….; ‘İ. Galip Arcan’a Madalya Verildi’ , TT. , nr.242, 15 Ekim 1950, s.4. 

[Ödül] 

……….; ‘İ. B. Şehir Tiyatrosu’ , TT. , nr.242, 15 Ekim 1950, s.16. [Liste] 

……….; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.[240-241], 26 Ağustos 1950, s.29-30-31 (B. Ş. 

Ö. S.) [Jübile] 

……….; ‘Ştatzer’in Sahnede 25. Yılı’ , TT. , nr.[240-241], 26 Ağustos 1950, s.32 [B. 

Ş. Ö. S.] [Program] 
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……….; ‘ “Arzu İsimli Tramvay” Filme Alındı’ , TT. , nr.244, Aralık 1950, s.6. 

[Sinema] 

……….; ‘Refika Erül Jübilesi’ , TT. , nr.257, Mart 1952, s.11. [Program] 

……….; ‘Şakacının Ankara’da Temsili’ , TT. , nr.257, Mart 1952, s.21. [Piyesler] 

……….; ‘Yurt Dışı Tiyatro Haberleri’ , TT. , nr.280, Ekim 1954, s.21. [Avrupa] 

……….; ‘Viyana’da Türk Tiyatrosu Sergisi’ , TT. , nr.282, Aralık 1954, s.6. [Sergi] 

……….; ‘Türk Tiyatro Haberleri’ , TT. , nr.282, Aralık 1954, s.19. [Tiyatro] 

……….; ‘Dünya Tiyatrosu’ , TT. , nr.282, Aralık 1954, s.20. [Tiyatro] 

……….; ‘İstanbul’da Sahne Hareketleri’ , TT. , nr.284, Şubat 1955, s.7. [Kültür] 

……….; ‘Almanya’da Tiyatroya Verilen Ehemmiyet’ , TT. , nr.284, Şubat 1955, s.8. 

[Tiyatro] 

………; ‘Amerika’da Sahne Çalışmaları’ , TT. , nr.284, Şubat 1955, s.8. [Sahne 

Arkası] 

……….; ‘Popüler Roman Meselesi’ , TT. , nr.284, Şubat 1955, s.9. [Tercüme] 

……….; ‘Neler Dediler’ , TT. , nr.289, 6 Ağustos 1955, s.7-8-9-10-11-12-13-14 (N. 

S. J. S.) [Tebrik] 

……….; ‘Programda Yer Alan Ses, Saz Ve Söz Sanatkârları’ , TT. , nr.289, 6 

Ağustos 1955, s.15 (N. S. J. S.) (Program] 

……….; ‘Şehrimizde Yeni Tiyatro Sezonu’ , TT. , nr.290, Ekim 1955, s.14. 

[Operetler] 

……….; ‘Şehir Tiyatrosu Komedi Kısmında Merakî’ , TT. , nr.291, Kasım 1955, 

s.10. [Tebrik] 

……….; ‘Yaşar Özsoy Jübilesi (6 Aralık 1955)’ , TT. , nr.291, Kasım 1955, s.14. 

[Jübile] 
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……….; ‘Londra Tiyatrosunda Shakespeare ve Giraudoux’ , TT. , nr.292, Aralık 

1955, s.7. [Temsil] 

……….; ‘Dünya Tiyatrosu’ , TT. , nr.294-295, Ocak – Şubat 1956, s.12-13. [Sanat] 

……….; ‘Goetz Curt’ , TT. , nr.294-295, Ocak – Şubat 1956, s.14. [Dram] 

……….; ‘Piccoli Kukla Tiyatrosu’ , TT. , nr.296-297, Mart – Nisan 1956, s.7. 

[Tebrik] 

……….; ‘Picasso’nun Orijinal Dekor Fonu’ , TT. , nr.296-297, Mart – Nisan 1956, 

s.7. [Dekor Ressamlığı] 

……….; ‘Jean Anouilh’ , TT. , nr.296-297, Mart – Nisan 1956, s.7. [Piyes] 

……….; ‘Dünya Tiyatrosu’ , TT. , nr.296-297, Mart – Nisan 1956, s.12. [Comedie 

Française] 

……….; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.299, 29 Ağustos 1956, s.15 (H. P. Ö. S.). 

[Tebrik] 

……….; ‘Halide Pişkin’in Teşekkürü’ , TT. , nr.299, 29 Ağustos 1956, s.15 (H. P. Ö. 

S.). [Teşekkür] 

………. (………. trc.); ‘Norveçli Misafirler’ , TT. , nr.300, Ekim 1956, s.6. [Piyes] 

……….; ‘Japonya’da “Emil ve Hafiyeler”’ , TT. , nr.301, Kasım 1956, s.5. [Sinema] 

……….; ‘Bu Asrın En Büyük Trajedi Aktristi Juliette Greco’ , TT. , nr.301, Kasım 

1956, s.16. [Sanatçı] 

……….; ‘İtalyan Tiyatrosu’ , TT. , nr.302, Aralık 1956, s.14. [Tiyatro] 

……….; ‘Jean Anouilh’ , TT. , nr.302, Aralık 1956, s.16. [Aktrist] 

……….; ‘Refik Kemal Arduman 30. Yıl Jübilesi’ , TT. , nr.303, Aralık 1956, s.7-8-

9-10-12-14-15-16 (R. K. A. Ö. S.). [Tebrik] 

……….; ‘İtalyan Tiyatrosu II’ , TT. , nr.304, Ocak 1957, s.15. [Müellifler] 

………; ‘Memo’ , TT. , nr.305, Şubat 1957, s.14. [Temsil] 
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……….; ‘İşte Buna Talih Derler’ , TT. , nr.305 (ek), Mayıs 1957, s.6. [Piyes] 

……….; ‘Ben Çağırmadım’ , TT. , nr.305 (ek), Mayıs 1957, s.10-11. [Piyes] 

……….; ‘Washington Bu Evde Kalmıştı’ , TT. , nr.305 (ek), Mayıs 1957, s.18. 

[Piyes] 

……….; ‘Dram Eserlenin Değerlendirilmesi Yolunda Dram Yazarı Aranıyor!’ , TT. 

, nr.306, Ekim 1957, s.14. [Yazarlar] 

……….; ‘Nasıl Tenkit Ederlerdi?’ , TT. , nr.309, Ocak 1958, s.5. [Servet-i Fünûn] 

……….; ‘Dünyanın En İhtiyar Aktörü’ , TT. , nr.309, Ocak 1958, s.10. [William 

Bever] 

……….; ‘Şaşılacak Benzeyiş’ , TT. , nr.310, Şubat 1958, s.16. [Françoise Sagan ve 

Christiane Lasquin] 

……….; ‘Aldo Benedditi’nin Saati’ , TT. , nr.311, Mart 1958, s.4-5. [Yazarlık] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.313, Kasım 1958, s.7 (M. K. Ö. S.) [Tebrik] 

……….; ‘Bugüne Kadar Oynadağı Roller’ , TT. , nr.313, Kasım 1958, s.8-9 (M. K. 

Ö. S.) [Liste] 

……….; ‘Sahne Arkadaşlarından’, TT. , nr.313, Kasım 1958, s.12-14-15-19 (M. K. 

Ö. S.) [Tebrik] 

……….; ‘Münekkitler Ne Dediler’ , TT. , nr.311 (ek), Mart 1958, s.3-18. [Piyesler] 

……….; ‘Refik Erduran’ , TT. , nr.314, Aralık 1958, s.7 (bk. Biyografi). [Sanat] 

……….; ‘Kısa Notlar’ , TT. , nr.315, Ocak 1959, s.6. [Sinema] 

……….; ‘Arkadaşları Ne Dedi?’ , TT. , nr.319, 8 Ağustos 1959, s.11 (K. S. K. Ö. S.) 

[Tebrik] 

……….; ‘Oynadığı Roller’ , TT. , nr.319, 8 Ağustos 1959, s.13 (K. S. K. Ö. S.) 

[Kâni Kıpçak] 

……….; ‘Yurttan Sahne Haberleri’ , TT. , nr.320, Ekim 1959, 30-31. [Tiyatro] 
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……….; ‘Üniversitelerarası Tiyatro Festivali’, TT. , nr.321, Kasım 1959, s.30. 

[Festival] 

……….; ‘Gençlik Tiyatrosu’ , TT. , nr.321, Kasım 1959, s.30. [Faaliyetler] 

……….; ‘Tiyatro Haberleri’ , TT. , nr.322, Aralık 1959, s.23-24-25-26. [Tiyatrolar] 

……….; ‘Deli 100. Temsilinde’ , TT. , nr.323, Ocak 1960, s.10. [Piyes] 

……….; ‘Hamlet’in 100. Temsili’ , TT. , nr.323, Ocak 1960, s.11. [Piyes] 

……….; ‘Bir Blanço’ , TT. , nr.325, Mart 1960, s.27. [Sanat] 

……….; ‘Kahkayahla Para Kazanan Adam’ , TT. , nr.325, Mart 1960, s.30. [Happy 

Bernie] 

……….; ‘Hamlet Paris Radyosunda’ , TT. , nr.325, Mart 1960, s.34. [Konferans] 

……….; ‘Milletler Tiyatrosunda Beğenilen ve Mükâfat Kazananlar’ , TT. , nr.328, 

Kasım 1960, s.31-32. [Festival] 

……….; ‘Basından İnciler’ , TT. , nr.331-332, Şubat – Mart 1961, s.31-32. [Tiyatro] 

……….; ‘Türkiye’de Dünya Tiyatro Günü Nasıl Kutlandı’ , TT. , nr.348-349, Mart – 

Nisan 1963, s.4. [Program] 

……….; ‘On İkinci Gece’ , TT. , nr.356, Nisan-Mayıs 1964, s.4-5. [Piyes] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.356, Nisan-Mayıs 1964, s.4-5-6-7-8-9-10-11-12 (N. B. 

Ö. S.). [Tebrik] 

……….; ‘Sayın Seyircilerimizin Dikkatine’ , TT. , nr.359, Kasım 1964, s.31-32-33. 

[Şehir Tiyatroları] 

……….; ‘Sayın Seyircilerimize’ , TT. , nr.363, Temmuz – Ağustos 1965, s.27-28-

29. [Şehir Tiyatroları] 

……….; ‘Basınımızda Hamlet ve Shakespeare’ , TT. , nr.363, Temmuz – Ağustos 

1965, s.30-31-32. [Basın] 

………. ; ‘Büyücü Avı’ , TT. , nr.366, Ocak 1966, s.7-8-9. [Hiroşima] 
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……….; ‘1954-Tehlikeli Adam’ , TT. , nr.366, Ocak 1966, s.14. [Fizik] 

……….; ‘1963- A. B. D.’nin Bir Nolu Fizik Bilgini Oppenheımer’den…’ , TT. , 

nr.366, Ocak 1966, s.15-16. [Konuşma] 

………. (Üge Dilber trc.); ‘Hikâyesi’ , TT. , nr.366, Ocak 1966, s.17-18. 

[Kominizmle] 

……….; ‘Tiyatromuzdan Haberler’ , TT. , nr.367, Şubat 1966, s.21. [Şirin Devrim] 

……….; ‘Yeni İdari Kurulumuz Seçildi’ , TT. , nr.368, 17 Temmuz – 15 Ağustos 

1966, s.19. [Kadro] 

……….; ‘Türkiye’de Jül Sezar’ , TT. , nr.368, 17 Temmuz – 15 Ağustos 1966, s.25. 

[Shakespeare] 

……….; ‘Samiye Hün Jübilesi’ , TT. , nr.368, 17 Temmuz – 15 Ağustos 1966, s.32. 

[Jübile] 

……….; ‘Über die Vorstellung von Shakespeare’s “Julius Caesar”in Rumelihisar’ , 

TT. , nr.368 (ek), 17 Temmuz-15 Ağustos 1966, s.1-2-3. [Shakespeare] 

……….; ‘Ali Yürük’ , TT. , nr.369, Ekim 1966, s.16. [Başarı] 

……….; ‘Arpad ve Eserleri’ , TT. , nr.371, Ocak 1967, s.9. [Burhan Arpad] 

……….; ‘Eleştiriciler Ne Diyorlar?’ , TT. , nr.371, Ocak 1967, s.16-17. [Piyesler] 

……….; ‘Canavar Sofrası ve Çatallı Köy’ , TT. , nr.371, Ocak 1967, s.26-27. 

[Piyesler] 

……….; ‘Basında Yankılar’ , TT. , nr.372, Şubat – Mart 1967, s.8. [Piyesler] 

……….; ‘Hisse-i Şayia’ , TT. , nr.372 (ek1), Şubat – Mart 1967, s.1. [Temsil] 

……….; ‘İşgüzar’ , TT. , nr.372 (ek 1), Şubat – Mart 1967, s.1. [Tercüme] 

……….; ‘Dramaturji Komisyonu Raporu’ , TT. , nr.375, Kasım 1967, s.7-8-9-10. 

[Şehir Tiyatrosu] 
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……….; ‘Onu Sevenler Sesleniyorlar’, TT. , nr.376, Aralık 1967, s.1-2-3-4-5-6-8. 

[Vasfi Rıza Zobu] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.377, Şubat 1968, s.2. [Tebrik] 

………. (R. T. d.); ‘Sanat Çevrelerinin Gözde Kişileri’ , TT. , nr.378, Nisan 1968, 

s.10-11-12-13. [Tiyatro] 

……….; ‘Müsahipzade İçin Diyorlar ki…’ , TT. , nr.379, Temmuz 1968, s.28. 

[Müsahizade Celal] 

……….; ‘Kıymetli Yazarlarımızın Necdet Mahfi Ayral Hakkındaki Düşünceleri’ , 

TT. , nr.380, 3 Ağustos 1968, s.3-4-14-62 (N. M. A. Ö. S.) [Takdir] 

……….; ‘Arkadaşlarının Duyguları: Necdet Mahfi Ayral’ , TT. , nr.380, 3 Ağustos 

1968, s.66-6-68-69-70-71-72-73 (N. M. A. Ö. S.) (bk. Mektup). [Tebrik] 

……….; ‘Sayın Cumhurbaşkanımız  “Bir Kavuk Devrildi” de’ , TT. , nr.381, Ekim 

1968, s.1. [Piyes] 

……….; ‘Basınımıza ve Yazarlarımıza Teşekkür’ , TT. , nr.381, Ekim 1968, s.4. 

[Rumeli Hisarı] 

……….; ‘ “Yeni Tiyatro” muz Y. Mühendis Sümer Karaboğalı Nezaret Edilirken 

Onarıldı’ , TT. , nr.382, Kasım 1968, s.25. [Tiyatro] 

……….; ‘İngiliz Tiyatrosundan Taze Haberler’ , TT. , nr.382, Kasım 1968, s.29. 

[Sanat] 

………. (R. T. d.); ‘Almanya’dan Yeni Tiyatro Haberleri’,  TT. , nr.383, Ocak 1969, 

s.21-22. [Piyesler] 

……….; ‘İtalyan Rejisör Renato Padoan Tiyatromuzda’ , TT. , nr.385, Ekim 1969, 

s.1. [Tiyatro] 

……….; ‘1969-1970 Perdeleri İndirirken’ , TT. , nr.389, Temmuz 1970, s.1. 

[Piyesler] 

……….; ‘1969-1970 Anektodlar’ , TT. , nr.389, Temmuz 1970, s.2. [Tiyatro] 
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……….; ‘İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatroları 1970 Sezonu’ , TT. , nr.389, Temmuz 

1970, s.3-4. [Piyes] 

……….; ‘Yalancı İçin Basın Ne Dedi’ , TT. , nr.389, Temmuz 1970, s.20. [Piyes] 

……….; ‘Rumeli Hisarında Sekiz Yıl’ , TT. , nr.389, Temmuz 1970, s.22. [Rumeli 

Hisarı] 

……….; ‘Yeni Fransız Oyunları ve Kritikleri’ , TT. , nr.389, Temmuz 1970, s.28-29. 

[Piyes] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.390, Ekim 1970, s.3-4. [Sanat] 

……….; ‘İkinci Tur Oyunları Başlarken’ , TT. , nr.391, Ocak 1971, s.1. [Piyesler] 

……….; ‘Kadınlar’ , TT. , nr.391, Ocak 1971, s.3. [Piyes] 

……….; ‘Shakespeare Yepyeni Bir Dünyada’ , TT. , nr.391, Ocak 1971, s.24. 

[Piyes] 

……….; ‘İngilizler Nelere Gülüyorlar’ , TT. , nr.391, Ocak 1971, s.25. [Komedi] 

……….; ‘Zenciler’ , TT. , nr.391, Ocak 1971, s.27. [Piyes] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.391, Ocak 1971, s.28. [Tiyatro] 

……….; ‘Dünden İleri Olmak’ , TT. , nr.392, Mart 1971, s.1. [Tercüme] 

……….; ‘İki Yılda 1800 Koltuk’ , TT. , nr.392, Mart 1971, s.4. [Şehir Tiyatrosu] 

……….; ‘Şevkiye May 41. Sanat Yılı Jübilesini Yapıyor’ , TT. , nr.392, Mart 1971, 

s.12-30. [Kutlama] 

……….; ‘Fransa’da Son Oyunlar’ , TT. , nr.392, Mart 1971, s.24-28. [Piyesler] 

………..; ‘Alman Tiyatrosundan Haberler’ , TT. , nr.392, Mart 1971, s.28-28. 

[Piyesler] 

……….; ‘Basın Ne Dedi’ , TT. , nr.393, Temmuz 1971, s.6-7. [Şehir Tiyatrosu] 

……….; ‘Darülbedayi’den Bugüne Kırılan Rekor’ , TT. , nr.393, Temmuz 1971, s.7. 

[Piyes] 
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……….; ‘Polonya’dan Haberler’ , TT. , nr.393, Temmuz 1971, s.22-26. [Tiyatro] 

……….; ‘Basın “Cyrano de Bergerac” İçin Ne Dedi’ , TT. , nr.394, Ekim 1971, s.4. 

[Piyes] 

……….; ‘Sami Ayanoğlu Yugoslavya’da’ , TT. , nr.394, Ekim 1971, s.21. [Gezi] 

……….; ‘85 Oyun ve 988.081 Seyirci’ , TT. , nr.395, Kasım 1971, s.6. [Çocuk 

Tiyatrosu] 

……….; ‘Oyunlarımız İçin Basın Ne Dedi’ , TT. , nr.396, Kasım 1971, s.4-5. 

[Piyesler] 

……….; ‘Bizim Tiyatro Mahallesi’ , TT. , nr.396, Kasım 1971, s.9. [Karikatür] 

……….; ‘1964-65 Yılında da Sahnelenen “Buzlar Çözülmeden” İçin Basın Ne 

Demişti?’ , TT. , nr.396, Kasım 1971, s.23. [Piyes] 

……….; ‘Tiyatrolarımızda: Bir Milyonuncu Çocuk Seyirci’ , TT. , nr.397, Ocak 

1972, s.10. [Harbiye Tiyatrosu] 

………. (Pekcan Türkeş d.); ‘Haberler’ , TT. , nr.397, Ocak 1972, s.27. [Sanat] 

……….; ‘Oyunumuz İçin: Basın Ne Dedi?’ , TT. , nr.398, Mart 1972, s.4. [Piyesler] 

……….(Jale Erkut d.); ‘Dünya Sahnelerinden Haberler’ , TT. , nr.398, Mart 1972, 

s.25-26. [Sanat] 

………. (Jale Erkut d.); ‘Notlar İzlenimler’ , TT. , nr.399, Haziran 1972, s.23-30-31. 

[Sanat] 

……….; ‘Basın Ne Dedi?’ , TT. , nr.401, Kasım 1972, s.4. [Piyesler] 

……….; ‘Nezahat Tanyeri’ , TT. , nr.403, Şubat 1973, s.12. [Jübile] 

……….; ‘25 ve 50. Yıl Jübilelerinde Bedia Muvahhit İçin Ne Demişlerdi’ , TT. , 

nr.405, Ekim 1973, s.6-7. [Kutlama] 

……….; ‘Keşanlı Ali Çekoslavakya’da’ , TT. , nr.412, 4 Ocak 1975, s.8-16. [Piyes] 
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……….; ‘Şehir Tiyatrolarında Seyirci Sayısı Günden Güne Artıyor’ , TT. , nr.412, 4 

Ocak 1975, s.15-16. [Tiyatro Salonları] 

……….; ‘Bilanço’ , TT. , nr.414, 28 Şubat 1975, s.12-13-14-15. [Faaliyetler] 

……….; ‘Semt Tiyatroları’ , TT. , nr.414, 28 Şubat 1975, s.16. [Tiyatro] 

……….; ‘Kahvelerde Gezici Tiyatro’ , TT. , nr.416, Ekim 1975, s.6. [Tiyatro] 

……….; ‘Hâkan İstanbul’u Dolaştı’ , TT. , nr.417, Kasım 1975, s.9. [Piyes] 

……….; ‘Basında Şehir Tiyatroları’ , TT. , nr.417, Kasım 1975, s.10-11. [Piyesler] 

……….; ‘Yönetime Dair Açık Oturum’ , TT. , nr.418, Ocak 1976, s.2. [Ödenekli 

Tiyatro] 

……….; ‘Bir Tiyatro Kapandı’ , TT. , nr.418, Ocak 1976, s.13. [Tiyatro] 

……….; ‘Türk-Japon Kültür Alışverişi’ , TT. , nr.419, Şubat-Mart 1976, s.5. [Kukla 

Tiyatrosu] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.419, Şubat-Mart 1976, s.12. [Piyesler] 

……….; ‘İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatroları Yönetmeliği’ , TT. , nr.421, Mayıs 

1976, s.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 (Ş. T. Y. Ö. S.). [Yönetmelik] 

……….; ‘Dünyada Tiyatro’ , TT. , nr.422, Ekim-Aralık 1976, s.130-131-132-133. 

[Tiyatro] 

……….; ‘Ulvi Uraz Adına Ödül Konmuştur’ , TT. , nr.423, Şubat 1977, s.144. 

[Ödül] 

……….; ‘Sakarca Üzerine’ , TT. , nr.426, Mart 1980, s.6. [Fakir Baykurt] 

……….; ‘Balaban Ağa Tekrar Sahnede’ , TT. , nr.426, Mart 1980, s.10. 

[Müsahipzâde Celal] 

……….; ‘Basında Şehir Tiyatroları’ , TT. , nr.426, Mart 1980, s.17. [Piyesler] 

……….; ‘ “Bahar Noktası” Üzerine Aykırı Düşünceler’ , Ş. T. , nr.427, Aralık 1980, 

s.12-16. [Piyes] 
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………. (Nedret Denizhan d.); ‘Dünya Tiyatrolarında Neler Oluyor? ‘ , Ş. T. , 

nr.437, Aralık 1983, s.30-31. [Sanat] 

……….; ‘Sevinç ve Hüzün Birarada’ , Ş. T. , nr.437, Aralık 1983, s.32. [Emeklilik] 

……….; ‘Vasfi Rıza Zobu ve Bedia Muvahhit’e Onur Belgesi Verildi’ , Ş. T. , 

nr.438, Mart 1984, s.1. [Liones Kulübü] 

……….; ‘Erişilmesi Güç Bir Rekor’ , Ş. T. , nr.438, Mart 1984, s.30-32. [Agatha 

Christie] 

……….; ‘... Ve Perde’ , Ş. T. , nr.441, Ekim 1988, s.1. [Yeni Sezon] 

……….; ‘Turneler Basına Yansıyanlar’ , Ş. T. , nr.441, Ekim 1988, s.15. [Lüküs 

Hayat] 

……….; ‘Hepsi Oğlumdu’ , TT. , nr.448, Kasım-Aralık 2001, s.22. (bk. O. H.) 

[Piyes] 

……….; ‘Basında Keşanlı Ali Destanı’ , Ş. T. , nr.441, Ekim 1988, s.23. [Haberler] 

……….; ‘Gençlik Günleri’ , Ş. T. nr.441, Ekim 1988, s.38. [Etkinlikler] 

……….; ‘Eleştiriler’ , Ş. T. , nr.443, Şubat 1993, s.25-26. [Piyes] 

……….; ‘Yabancı Basından (……….)’ , Ş. T. , nr.443, Şubat 1993, s.28-29. [Piyes] 

……….; ‘Yabancı Basından (Seden Edgü trc.)’ , Ş. T. , nr.443, Şubat 1993, s.33-34. 

[Piyes] 

……….; ‘Emeklilerimiz…’ , Ş. T. , nr.443, Şubat 1993, s.48. [Temenni] 

……….; ‘Şehir Tiyatrolarının 1992-93 SezonuTurneleri’ , Ş. T. , nr.444, Ocak 1994, 

s.34. [Turne illeri] 

……….; ‘……….’ , Ş. T. , nr.444, Ocak 1994, s.35-36-37. [Yönetmen J. L. M. 

Barbaz] 

……….; ‘İ. B. Ş. T. Kültür Etkinlikleri’ , Ş. T. , nr.444, Ocak 1994, s.38-39-40-41-

42. [Faaliyetler] 
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……….; ‘Emeklilerimiz’ , Ş. T. , nr.444, Ocak 1994, s.46-47. [Oyuncular] 

……….; ‘Aramıza Katılanlar’ , Ş. T. , nr.444, Ocak 1994, s.48-49-50. [Genç 

Oyuncular] 

……….; ‘1992-93 Tiyatro Sezonunda Türkiye’de ve Dünyada Yılın Ödülleri’ , Ş. T. 

, nr.444, Ocak 1994, s.54-55-56. [Ödüller] 

………. (Esin Eden d.); ‘1992-93 Sezonu İngiliz Tiyatrosundan Haberler’ , Ş. T. , 

nr.444, Ocak 1994, s.65-66. [Piyesler]  

……….(Sibel Arslan d.); ‘Alman ile Avusturya’da Geçtiğimiz Tiyatro Sezonundan 

İzlenimler’ , Ş. T. , nr.444, Ocak 1994, s.69-70. [Sanat] 

……….; ‘Bellek’ , TT. , nr.445, Bahar 2003, s.6-7-8-9. [Turne] 

………. (Anna Turay haz.); ‘Tiyatrodan Haberler’ , T.T. , nr.445, Ağustos 1995, s.4-

5-6-7. [Tiyatro] 

……….(Anna Turay haz.); ‘Tiyatrodan Haberler’ , TT. , nr.446, Aralık 1995, s.4-5. 

[Oyunlar] 

………..; ‘TAL’den Haberler’ , TT. , nr.446, Aralık 1995, s.6-7. [Tiyatro Topluluğu] 

……….;‘Huzur’ , TT. , nr.447, Ocak 2001, s.61. [Roman] 

……….; ‘Ustalar Kapıyı Aç’ı Değerlendiriyor’ , TT. , nr.447, Ocak 2001, s.117.  

[Piyes] 

……….; ‘Haberler’ , TT. , nr.448, Kasım-Aralık 2001, s.5-6-7-8-11-13. [Tiyatro] 

……….; ‘İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Şehir Tiyatrolarının 2000-2001Sezonunda 

Kazandığı Ödüller’ , TT. , nr.448, Kasım-Aralık 2001, s.13. [Ödül] 

……….; ‘Bellek’ , TT. , nr.449, Sonbahar 2002, s.6-7-8-9. [Sanat] 

……….; ‘Yaşayan Vasfi Rıza Zobu’ , TT. ,nr.449, Sonbahar 2002, s.116-117-118. 

[Sergi] 

……….; ‘Sahnelerimiz’ , TT. , nr.449, Sonbahar 2002, s.137-138. [Şehir Tiyatrosu] 
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………; ‘Bir Adam Yaratmak’ , TT. , nr.449, Sonbahar 2002, s.147-148-149-150. 

[Piyes] 

……….; ‘2003-2004 Sezonu Oyunları’ , TT. , nr.450, Bahar 2003, s.21. [Piyesler] 

……….; ‘Yaşayan Sergiler’ , TT. , nr.450, Bahar 2003, s.73. [Fotoğraf Sergisi] 

……….; ‘Bellek’ , TT. , nr.451, Yaz 2003, s.7-8. [Sanat] 

……….; ‘Bellek’ , TT. , nr.452, Sonbahar 2003, s.6-7-8-9. [Faaliyetler] 

……….; ‘Sahnelerimiz’ , TT. , nr.452, Sonbahar 2003, s.177. [Tiyatro] 

……….; ‘Bellek’ , TT. , nr.453, Sonbahar 2005, s.4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14. (bk. 

Ö. H.) [Tiyatro] 

……….; ‘İki Sahne Daha’ , TT. , nr.454, Nisan 2007, s.61-62. [Şehir Tiyatrosu] 

……….; ‘Muhsin Ertuğrul Etkinlikleri’ , TT. , nr.454, Nisan 2007, s.63. [Anma 

Günleri] 

……….; ‘Haberler’ , TT. , nr.455, Aralık 2008, s.7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-

18-19. [Sanat] 

……….; ‘Haberler’ , TT. , nr.456, Mayıs 2009, s.8-9-10-12-13-14-15-16-17-18-19-

20-21-22-23-24-25-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37. [Sanat] 

……….; ‘Turneler’ , TT. , nr.457, Kasım 2012, s.46-47-48. [Listeler] 

……….; ‘Haberler’ , TT. , nr.457, Kasım 2012, s.7-8-9-10-12-14-15-16-17-21-24-

26-27-28-33-34-36-38-39-40. [Sanat] 

……….; ‘Haberler’ , TT. , nr.458, Ekim 2013, s.7-8-9-10-11-12-13-14-16-18. 

[Sanat] 

……….; ‘29. Çocuk Şenliği’ , TT. , nr.458, Ekim 2013, s.36. [Çocuk Tiyatrosu] 

……….; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.[346-353], 1963, s.39-40-41-42 (R. B. Ö. S.). 

[Kutlama] 
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………..; ‘Gönül Ataman ve Turgut Atalay’ , TT. , nr.387 (ek), Ocak1970, s.14. 

[Oyuncular] 

……….; ‘Mahmut Moralı Jübilesi’ ,TT. , nr.[260-262], Ağustos 1952, s.4-5-6-7-8-9-

10-11-12-13-14-15-16 (M. M. Ö. S.). [Kutlama] 

……….; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.[260-262], Ağustos 1952, s.22-23 (M. M. Ö. S.). 

[Tebrik] 

……….; ‘Talat Artemal’ , TT. , nr.[271-273], Ağustos 1953, s.3-4-5-6-7-8-9-10-11-

12-13-14-15-16-17 (T. A. Ö. S.). [Tebrik] 

……….; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.[271-273], Ağustos 1953, s.22 (T. A. Ö. S.). 

[Tebrik] 

……….; ‘Hüseyin Kemal Gürmen Jübilesi Programı’ , TT. , nr.[226-227], Temmuz 

1949, s.19 (H. K. G. Ö. S.). [Program] 

……….; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.[226-227], Temmuz 1949, s.24 (H. K. G. Ö. S.). 

[Tebrik] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.[226-227], Temmuz 1949, s.8-14-17 (H. K. G. Ö. S.). 

[Tebrik] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.[404-405], 4 Ağustos 1973, s.9-10-11-12-13-14-15-16-

17-18-19-20-22-24-25-26 (B. M. Ö. S.). [Bedia Muvahhit] 

……….; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.[404-405], 4 Ağustos 1973, s.28-29-30-31 (B. 

M. Ö. S.). [Kutlama] 

……….; ‘Bedia Ştatzer’in Sahnede 25. Yılı’ , TT. , nr.[404-405], 4 Ağustos 1973, 

s.32 (B. M. Ö. S.) [Program] 

………..; ‘Bizim Köşemiz’ , TT. , nr.[251-252], 25 Ağustos 1951, s.22 (İ. G. A. Ö. 

S.). [Tebrik] 

……….; ‘40 Yılın Oyunları (Tanyeri’nin Oynadığı Roller)’ , TT. , nr.403, 5 Şubat 

1973, s.12-13-14-15-23 (N. T. Ö. S.). [Piyes Listesi] 
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……….; ‘İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatroları Sanatçısı Nezahat Tanyeri 40. Sanat 

Yılı Jübile Programı’ , TT. , nr.403, 5 Şubat 1973, s.17 (N. T. Ö. S.). [Program] 

……….; ‘40 Yılda Basın Nezahat Tanyeri İçin Basın Ne Dedi?’ , TT. , nr.403, 5 

Şubat 1973, s.18-19 (N. T. Ö. S.). [Taktir] 

……….; ‘……….’ , TT. , nr.403, 5 Şubat 1973, s.20-21-22-23-24-27 (N. T. Ö. S.). 

[Tebrik] 

……….; ‘İsmet Ay için Dediler ki…’ , TT. , nr.[387-388], Ocak 1972, s.2-3-4-5-7-8-

10-11-12 (İ. A. Ö. S.). [Tebrik] 

……….; ‘Hamdi Şarlıgil için Neler Söylediler’ , TT. , nr.[248-249], Nisan 1951, s.4-

5-7-8-9-10-11-12-13 (H. Ş. Ö. S.). [Tebrik] 
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SONUÇ 

 1930’dan 2013’e kadar yayınlanan Darülbedayi/Türk Tiyatrosu dergisi, 

ülkemizdeki uzun ömürlü dergilerden biridir. Bu yönüyle bizlere Türk tiyatrosunun 

ve Türk tiyatro edebiyatının gelişimini takip edebilme imkânı sunmaktadır. Dergide 

okuduğumuz makalelerden yola çıkarak elde ettiğimiz izlenime göre mecmua 

vesilesiyle Türk tiyatrosunun ve edebiyatının sorunları gündemde kalmış, bu sorunlar 

tartışılmış, sorunlara çözümler aranmış ve bunların neticesinde tercüme veya nakil 

eserlerin dışında çeşitli yollarla telif eserler vücuda getirilmiştir. Türk tiyatro 

edebiyatının bir sorunu olan eser yazma noktasındaki sıkıntıyı gündemde tutarak bu 

alanda çalışmalar yapılmasına katkı sağlamış olduğu mecmuada bulunan tiyatro ve 

eleştiri konulu makalelerde açıkça görülmektedir.  

 Mecmuada, Türk tiyatro edebiyatına nakil, tercüme, telif, eser vermiş birçok 

yazar isiminin varlığı tespit edilmiştir. Bu yazarların gölgede kalarak bugüne kadar 

çalışmalara konu olmamış olmaları dikkat çekicidir. Biz, çalışmamızın, Cumhuriyet 

dönemi Türk Tiyatro Edebiyatının gün yüzüne çıkarılmamış yazarları ve eserleri 

üzerine çalışmalar yapılması noktasında kaynaklık edeceğini umuyoruz. 

 Bunun dışında mecmuada Şehir Tiyatrosu’nda temsili gerçekleşen ve 

gerçekleşmeyen tüm eserlerin duyuru ve broşürlerinin verilmiş olması sebebiyle 

Türk Tiyatro Edebiyatının piyes dağarcığının oluşturulmasına katkı sağlayacak bir 

yapı arz etmesi de mecmuayı ayrıca önemli kılmaktadır. 

 Bu çalışmanın Tiyatro Tarihi ve Türk Tiyatro Edebiyatı bakımından da 

mühim olduğunu düşünmekteyiz. Mecmuanın içinde yer alan hatıra, röportaj, söyleşi 

vb. edebi türlerin, pek çok konuda yazılmış olan makalelerin, dönemin sanat ve 

edebiyat yaşantısını yansıtıyor olması bakımından da bu alanda çalışma yapacaklara 

rehberlik edeceği kanaatindeyiz.  
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